Câmara Municipal de Boninal - BA
SegundaFeira, 06 de Janeiro de 2020  Edição nº 073

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site

http: //diariooficial .portalgov.net.br/camara-boninal podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização

do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 421 B0D00C4-9729E9630C-89492F3CE6-27FB946067

- AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001 /201 9.

Nº de autenticação: 421 B0D00C4-9729E9630C-89492F3CE6-27FB946067

SegundaFeira

06 de Janeiro de 2020

Edição nº 073

Câmara de Boninal - BA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Vereadores de Boninal/BA, através do seu Pregoeiro nomeado pela Portaria nº.

001/2017 torna público que no Pregão Presencial nº 001/2019, levado a efeito às 09h00min horas do dia 06 de

janeiro de 2020, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para o fornecimento de

combustível, do tipo gasolina automotiva comum, para suprir as necessidades da frota da Câmara Municipal de

Vereadores de Boninal -BA, conforme as especificações no ANEXO I, e demais especificações da proposta do

proponente, foi declarado o seguinte resultado, sendo o seguinte vencedor:

ARAUJO E SOUZA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

19.219.296/0001-64, estabelecida na Estrada Estadual BA 148 KM 38, s/n, Bairro Centro, CEP 46740-000,

Boninal – BA, vencedora do certame, cujo julgamento foi pelo MENOR PREÇO unitário, perfazendo um valor

global de R$56.580,00 (cinquenta e seis mil quinhentos e oitenta reais)

Tudo em conformidade com a ata de licitação e demais documentos contidos nos autos.

Boninal – BA, 06 de janeiro de 2020

Manoel Loiola Gomes
Pregoeiro Oficial.

		2020-01-06T20:04:25-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO